

貸借対照表（令和4年3月31現在）

（単位：千円）

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産	1,721,544	1,430,049	291,494
2 固定資産			
(1) 基本財産	50,000	50,000	0
(2) 特定資産	239,433	234,353	5,080
(3) その他固定資産	51,284	70,392	△ 19,108
資産合計	2,062,262	1,784,795	277,466
II 負債の部			
1 流動負債	854,231	645,261	208,969
2 固定負債	103,672	98,592	5,080
負債合計	957,903	743,853	214,049
III 正味財産の部			
1 指定正味財産	0	0	0
2 一般正味財産	1,104,359	1,040,941	63,417
正味財産合計	1,104,359	1,040,941	63,417
負債及び正味財産合計	2,062,262	1,784,795	277,466

正味財産増減計算書

（平成3年4月1日から令和4年3月31日）

（単位：千円）

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益	1,636,710	937,579	699,131
基本財産運用益	566	566	0
特定資産運用益	673	672	1
受取会費	17,380	17,680	△ 300
事業収益	1,162,581	437,430	725,151
受取補助金等	454,962	481,008	△ 26,045
雑収益	547	223	323
(2) 経常費用	1,517,865	896,783	621,081
事業費	1,453,751	839,981	613,770
管理費	64,113	56,802	7,311
(3) 特定資産評価損益等	△ 1,697	1,353	△ 3,051
当期経常増減額	117,148	42,149	74,998
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益	0	0	0
(2) 経常外費用	482	0	482
当期経常外増減額	△ 482	0	△ 482
税引前当期一般正味財産増減額	116,665	42,149	74,515
法人税、住民税及び事業税	53,248	19,521	33,726
当期一般正味財産増減額	63,417	22,628	40,788
一般正味財産期首残高	1,040,941	1,018,313	22,628
一般正味財産期末残高	1,104,359	1,040,941	63,417
II 指定正味財産増減の部	0	0	0
III 正味財産期末残高	1,104,359	1,040,941	63,417

注1：金額は千円未満を切り捨てて表示している

注2：消費税等の会計処理は平成25事業年度から税抜方式によっている